
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wyborów dwóch przedstawicieli 

pracowników do składu komisji socjalnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz §3a ust.9 Zarządzenia nr 31/2019 Starosty Nowodworskiego 

z dnia 30 maja 2019 roku z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia wyborów dwóch przedstawicieli pracowników 

do składu komisji socjalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

w składzie: 

1. Joanna Menich – Przewodniczący; 

2. Aleksandra Grzelak – członek; 

3. Agata Piekut – członek. 

§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie wyborów dwóch przedstawicieli 

pracowników do składu komisji socjalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim zgodnie z Zarządzeniem nr 31/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 maja 

2019 roku.  

§ 3. Termin przeprowadzenia wyborów dwóch przedstawicieli pracowników do składu 

komisji socjalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim wyznacza się na 

dni 27-31 maja 2021 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 

 


